
R AADSBESLUIT  2009/26901  

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 27 oktober 2009 (2009/26901); 

(registratienummer raadsvoorstel 2009/26901 ; 

 

 

Besluit:  

 

vast te stellen de Verordening tot Eerste wijziging van de Verordening op de heffing en invordering 

van afvalstoffenheffing 2010. 

 

Artikel 1 

 

In artikel 3, 1
e
 lid van de verordening worden de bedragen voor een éénpersoonshuishouden en 

een meerpersoonshuishouden gewijzigd als onderstaand: 

 

Artikel 3 - Maatstaf van heffing en belastingtarief 

1. De belasting bedraagt voor het kalenderjaar 2010 per perceel voor gebruik door: 

a. een éénpersoonshuishouden  €   244,80 

b. een meerpersoonshuishouden €   296,76 

 

Artikel II  

1. Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2010. 

2. De verordening kan worden aangehaald als de “Eerste wijzigingsverordening 

afvalstoffenheffing 2010”. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 15 december 2009. 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

  


